
ÍÍÍÍ

Í

Í ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

Í Í

ÍÍÍÍ

Í

Í

ÍÍÍÍ

Í Í Í Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

Í

Í

Í

Í

Í

Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

ÍÍÍÍ

Í

Í

Í

Í

Í

Í Í Í Í

Í Í Í Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í Í

Í

ÍÍ

Í

Í Í Í Í

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í
Í

Í
Í

Í

!(

G

G

G

G

G

G

G

',+

x(%

x( %

¡%

¡ %

!(

B564

B102

B117

V150

S244
B108

B105

S515

B114

B111

7544000

25
76

00
0

25
68

00
0

7536000

7540000

25
68

00
0

7536000

7536000

25
76

00
0

25
72

00
0

25
68

00
0

25
80

00
0

25
80

00
0

25
72

00
0

25
72

00
0

7544000

25
80

00
0

7532000

7540000

7532000

7536000

7544000

25
84

00
0

25
72

00
0

25
76

00
0

25
84

00
0

7532000 7532000

7540000 7540000
7540000

25
76

00
0

126

LOWER  BARNABY

440

PAROISSE  NELSON  PARISH

BARNABY

COLLETTE

002-14.547

PAROISSE  ROGERSVILLE  PARISH

PAROISSE  NELSON  PARISH

PAROISSE  GLENELG  PARISH

PAROISSE  NELSON  PARISH

PAROISSE  ROGERSVILLE  PARISH

EAST  COLLETTE

SEMIWAGAN  RIDGE
MURRAY  SETTLEMENT

UPPER  BARNABY

LAPLATTE

NORTH  BARNABY

9.175

BK.
RU.

RIVIÈRE

BARNABY RIVER

B AR NA
BY

R I
VE

R

SOUTH BARNABY

9.175

NORTH BARNABY

WELDFIELD     COLLETTE

SOUTH  BARNABY

WELDFIELD   COLLETTE

2.9
85

LAPLATTE

SE
MI

WAG
AN

NORTH  BARNABY

5.930

W EL
DF

IEL
D

CO
LL

ET
TE

VILLA LAPLATTE

6.253

2.148

3.5

8.198

VILLA

7.012

1.3
29

.415

SOUTH  BARNABY

9.457

COLLETTE

6.2
53

SLEEPER

VILLA

5.930

SEMIWAGAN

COLLETTE

8.198

6.253

LAKE    LANDS

3.430

2.9
85

3.516

EA
ST

COLLETTE VILLA LAPLATTE

EAST COLLETTE

002 - 14.547

RIVER

VI
LL

A
LA

PL
AT

TE
CR

OSS

BA
LD

W
INS

W
IS

EM
AN

VIL
LA

LAPLATT
E

CR
OS

S

8.198 9.457

VILLA L APLATTE
16

2.985CROSS

SEMIWAGAN

SEMIWAGAN

00
1 -

1 3
.01

9

RUISSEAU

SEMIWAGAN

C.N.

STREA M

126

RUISSEAU

RUISSEA U

RUISSEAU

RUISSEAU

RU
ISSEA U

HOVEL

BROOK

BALDWINS

APPLEBY

BR OOK

BR
O OK

BRANCH

B ROO K

RU ISSEAU

BALD W
I NS

VANDY

LITT L E

BR

OO K

BROOK

NORTH

LAKE

LAC

JAM

BIG

SA

U N D E RS

RUIS SEAU
LA KE

BRO OK

S EMIW
A GA

N

ST
R E

AM

RU
IS

SE
A U

RUI SSEAU

RI VIÈR E

RIVIÈRE

BARN ABY

BRANCH

RIVER

BAR
NA

B Y

RI
GH

T

RI
VIÈ

R E

R IVE R

HAND

LO
NG

. 6
5-3

5-5
9.8

LONG. 65-23-59.8

LAT. 46-48-00.1

LAT. 46-54-00.1

233 234 235
218 219 220
203 204 205

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION AND INFRASTRUCTURE
MINISTÈRE DES TRANSPORTS ET DE L'INFRASTRUCTURE

Project Development and Asset Management Branch -
Élaboration de projects, gestion des actifs

ÉDITION 2021 EDITION

DESIGNATED HIGHWAYS
ROUTES DÉSIGNÉES

Control Sections
And

Section Terminals
Tronçon de Contrôle

et
Fin Du Tronçon

DTI Maintenance Depot
MTI Dépôt D'Entretien

Arterial

Local Section - Kilometrage

Kilométrage du Tronçon

Name - Nom
001 - 3.625

001 - 3.625

ÂÂ

ª

7

North / Nord

Public Crossing
Passage a Niveau Public

x(|

ðð

Collector

Trans Canada Highway

Name - Nom(B) Passable (B) Passable

(A) Good (A) Bonne

ùù

Municipal and Other Municipale et Autre

Under Construction En ConstructionP P P P

2 KILOMÈTRES
1 2 KILOMETRES

MÈTRES
05001000METRES

Resource Access Accès Aux Ressources
R.A. Name - Nom

Transmission Line Ligne de Transport! !

Abandoned Railroad Voie Ferrée Abanddonné
Parish Line Limite de Paroisse

County Line Limite de Comté
Municipal Line Limite Municipale

Railroad Voie Ferrée

Discontinued Under
the Highway Act

Supprimé En Vertu De La
loi Sur La Voirie

00-00

GG Name - Nom

OTHER ROADS
AUTRES ROUTES

Public (Not Maintained) Public (Non Maintenu)

Bridge Number Numéro du Pont(000

Pont CouvertCovered Bridge ²³000 219

Route de Grande Communication

Route Locale

##2 TCH

!( Route Collectrice111

Route Transcanadienne

',+222

##11

#

Í0000


